

パプラッタ商品アレルギー情報 2015年4月7日更新

No.1

※この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品25品目について、商品の原材料を調べたものです。これ以外のアレルギーをお持ちの場合は別途お問い合わせください。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・混入する場合があります。店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

	乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	魚介類
富良野メロンパン	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
リッチカスタードのメロンパン	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ベルギーチョコとくるみのメロンパン	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
十勝小倉のメロンパン	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
鳴門金時芋のメロンパン(※冬季限定)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
マンゴーとヨーグルトのメロンパン(※夏期限定)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
海軍カレーパン	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	●	—	—
ロイヤルクロワッサン ※	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ちい熱ケーキ	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ぷちチョコケーキ	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
レッカア・ワッフル(プレーン)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
レッカア・ワッフル(チョコ)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
レッカア・ワッフル(メープル)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
鳴門金時スイートポテト	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
アーモンドクッキー	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
富良野メロンパンラスク(3種共通)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カスピ海チーズケーキ(プレーン)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カスピ海チーズケーキ(プレミアム)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

※くるみ、大豆由来製品を使用した設備で製造しています。

	乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン	魚介類
パティシエのまかない	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スティック・アイスクレープ(ショコラランチ)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スティック・アイスクレープ(メープルプリン)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—
スティック・アイスクレープ(ブルーベリーヨーグル)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スティック・アイスクレープ(プチプチイチゴ)	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
氷サイダー(マンゴー)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
氷サイダー(青りんご)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—
氷サイダー(グレープフルーツ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
氷サイダー(巨峰)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フラベラッタ(ショコラ) ※	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フラベラッタ(抹茶) ※	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
氷カフェ(コーヒー) ※	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
氷カフェ(ココア) ※	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
贅沢最中(全4種共通)	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

※氷菓自体には特定アレルゲンはありません。
 ※牛乳を混ぜた場合は「乳」、豆乳を混ぜた場合は「大豆」がアレルゲンとなります。